
Zarządzenie Nr 0050.19.2023 
Wójta Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 30 marca 2023 r. 
 
 
 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dziadowa Kłoda za 2022 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DZ. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 i art. 267 ust. 1 ustawy z 
dnia 27  sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 ze. zm.)  
Wójt Gminy Dziadowa Kłoda zarządza co następuje: 
 
§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Dziadowa Kłoda oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej   

 we Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2022 rok,     
 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, w tym: 
- Sprawozdanie opisowe z wykonania planów budżetowych Gminy Dziadowa Kłoda za    
  2022 rok wraz z załącznikami; 
- Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za 2022 rok Gminnego Ośrodka   
  Kultury w Dziadowej Kłodzie; 
- Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za 2022 rok Gminnej Biblioteki   
  Publicznej w Dziadowej Kłodzie; 
- Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za 2022 rok Samodzielnego   
  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dziadowej Kłodzie; 
- Informację o stanie mienia Gminy Dziadowa Kłoda. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP oraz na      
       tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dziadowej Kłodzie. 

 
 
 
                                                                                         
 
 


		2023-03-31T09:42:39+0200
	Robert Fryt




